[image: ]

О внесении дополнения в решение акима Восточно-Казахстанской области от 14 апреля 2004 года N 81 "О реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 4 марта 2004 года N 269 "О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1995 года N 1894 и от 24 января 2002 года N 100", регистрационный N 1759

			Утративший силу

Решение Акима Восточно-Казахстанской области от 16 сентября 2004 года N 99. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 24 сентября 2004 года за N 1958. Утратило силу решением акима ВКО от 29 июня 2007 года N 09

      В целях реализации
 Закона
 Республики Казахстан от 10 марта 2004 года N 534-II "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам государственного регулирования производства и оборота этилового спирта и алкогольной продукции" и в соответствии с пунктом 3
 статьи 5
 Закона Республики Казахстан от 17 апреля 1995 года N 2200 "О лицензировании",

РЕШИЛ:

      1. Внести дополнение в приложение к решению акима Восточно-Казахстанской области от 14 апреля 2004 года N 81

"

О реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 4 марта 2004 года N 269 "О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1995 года N 1894 и от 24 января 2002 года N 100", регистрационный N 1759 (опубликованное на страницах газет "Рудный Алтай" от 15 мая 2004 года N 72-73, "Дидар" от 15 мая 2004 года N 46),

      в пункте 1 столбце "Вид лицензируемой деятельности" дополнить абзацем следующего содержания:

      "хранение и оптовая реализация алкогольной продукции (кроме пива)".

      2. Государственному учреждению "Управление индустрии, торговли и поддержки предпринимательства Восточно-Казахстанской области" (Провкин А.И.) привести деятельность юридических и физических лиц, имеющих лицензии на хранение и оптовую реализацию алкогольной продукции (кроме пива), в соответствие с действующим законодательством Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя акима области Швайченко Ю.П.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации.

      Аким области

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig